
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasionówka

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 17 pkt 2 Statutu Gminy Jasionówka (Dz.Urz.Woj. 
Podlaskiego z 20... r. poz. …….), po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór następujących radnych na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Jasionówka:

1) ……………………………...

2) ……………………………..

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

..................... ........................

Id: FF85FC52-02BE-4BA1-BC40-21978C74F066. Projekt Strona 1




